מ.י. מדור תביעות פלילי ת"א

המאשימה

נגד

אנדריי סומיניץ (עציר)

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד אלכס ישראלוב

ב"כ הנאשם עו"ד מוליארסקי

הנאשם הובא

מתורגמנית לשפה הרוסית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק, שופט בכיר

החלטה והכרעת דין

לצרף ולהרשיע גם בעבירות נשוא כתב האישום המצורף מ/1.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק, שופט בכיר

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המקורי בעבירות של גניבה, פריצה לרכב בכוונה לגנוב, גניבה מרכב, וכן צירף תיק נוסף שעניינו בעבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב, שם מדובר בשני אישומים.

כתב האישום המקורי כולל בתוכו שני אישומים שנעברו בשנת 2005 ואישום אחד שעניינו גניבה משנת 2008.

קנס כספי על סך 1,500 ש"ח או 15 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.6.14.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

המוצגים יושמדו/יחולטו/יועברו לבעלים, על פי שיקול דעת המדינה.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק, שופט בכיר